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2623.0370.407-29/2011-0N° do contrato

Prefeitura Municipal de Monte Carlo

QCI - QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO INVESTIMENTO

Pavimentação em Pedra Irregular de Basalto com DrenEmpreendimento

N° do Item Unid. Quant.

Sinalização
114.192,37

Descrição 

Serviços Preliminares
Drenagem Pluvial
Meio Fio
Pavimentação

Repasse Total

750,00
76.998,80
34.689,60

3.452,80

Outras Fontes

43,05
4.420,32
1.991,45

10.400,53

Contrapartida
Financeira Física

181.170,00
198,22

121.147,136.954,76

100,00

Responsável pelo Agente Promotor / Proponente Data

31-mai-12

418.208,33TOTAIS 394.200,00 24.008,33

V.100512


